別記第 4 号様式(第 9 条関係)

(墓地名称)

①碑石形象類建設場所
使用許可申請書

②臨 時

③使 用 場 所 返 還
届

④霊葬埋葬場所構築工事着手

年 月 日

斜 里 町 長 様

申 請 人

(届出人)

住所

氏名 印

次のとおり申請(届出)します。

使用場所の名称、位置 ①②③④霊葬場所、埋葬場所、共同墓所 列 号

使 用 目 的 ①②

使 用 面 積 ①② m2

使用開始、着工年月日
使用開始 ②

着 工①④
年 月 日

使用終了、竣功年月日
使用終了 ②

竣 功①④
年 月 日

使 用 料 ② 円

現 状 ③

返 還 の 事 由 ③

工事施行者の住所、氏名 ④